二、分项报价表

序号 产品名称 品牌 规格型号 制造商 数量 单价 金额

1
1.5P 挂机

空调
奥克斯

KFR-35GW/BpR3GA

QK(B1)

奥克斯空调股

份有限公司
2309 台 1950 4502550.00

合计（元）：肆佰伍拾万零贰仟伍佰伍拾元整

投标报价 小写：￥4502550.00

单位：元（保留到元）

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

投标人：西安辉源环境工程有限公司（加盖公章）

日期： 2025 年 8 月 19 日